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CYNK EKOLOGICZNY Z LIŚCIA GUJAWY

Cena 239,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent GLOBAL HEALING

Opis produktu

CYNK EKOLOGICZNY Z LIŚCIA GUJAWY
Cynk jest niezbędnym minerałem, który wspiera układ odpornościowy, układ
trawienny, wzrost i rozwój komórek i wiele innych. Ta certyfikowana ekologiczna,
płynna formuła zawiera cynk pochodzący z liści guawy, wzmocniony
energetyzowanymi minerałami śladowymi w celu zwiększenia biodostępności.
Zwiększ swój układ odpornościowy
Promuj równowagę hormonalną
Zachęcaj do zdrowego rozwoju komórek

 

Cynk jest ważnym składnikiem odżywczym, który ma ogromny wpływ na samopoczucie fizyczne i psychiczne. Jeśli masz
niedobór, cynku to często będziesz pod wpływem złego samopoczucia w całym ciele. Dzięki naszej formule łatwo jest temu
zapobiegać. Ten płynny ekstrakt zawiera cynk z certyfikowanych organicznych liści guawy. Roślinny, całkowicie naturalny i
wzbogacony o energetyzowane minerały śladowe, jest to najlepszy suplement cynku dla twojego zdrowia i dobrego
samopoczucia. DR. EDWARD F. GROUP III, DC, NP

 Co to jest cynk?
Od układu odpornościowego po równowagę hormonalną, cynk wpływa na setki podstawowych funkcji biologicznych. Jest to
ważny składnik odżywczy dla twojego zdrowia, a twoje samopoczucie może być poważnie zagrożone, jeśli nie masz
wystarczającej ilości tego niezbędnego składnika odżywczego. Teraz, dzięki Cynkowi z GHC, spełnianie codziennych wymagań
żywieniowych jest łatwe i wygodne.

Wegańska, płynna mieszanka cynku Global Healing Center jest wysoce biodostępnym, roślinnym cynkiem, który jest
ekstrahowany wodą z certyfikowanych ekologicznych liści guawy. Roślinna formuła jest całkowicie naturalna i delikatna dla
żołądka. Ponieważ nasz cynk naturalnie wiąże się z białkami roślinnymi i aminokwasami, jest w formie, z której twoje ciało
może korzystać szybko i skutecznie. Dodane Energetyzowane Minerały Śladowe ™,  zmaksymalizują wchłanianie, aby uzyskać
jak największą wartość terapeutyczną. Ta potężna płynna formuła jest idealna, aby pomóc Ci zaspokoić Twoje potrzeby
żywieniowe oraz wspomóc zdrowie i dobre samopoczucie. Każda butelka za uncję zawiera 60 porcji i trwa 30 dni, jeśli jest
używana zgodnie z zaleceniami.

Wzmacnia układ odpornościowy
Regularne przyjmowanie suplementu cynku zapewnia układowi odpornościowemu działanie pobudzające, dzięki czemu
możesz zachować zdrowie i dobre samopoczucie przez cały rok i żyć nieprzerwanie od sezonowych dolegliwości.
Pomaga zachować równowagę hormonów
Cynk odgrywa ważną rolę w produkcji męskich i żeńskich hormonów płciowych, hormonu wzrostu i insulinopodobnego
czynnika wzrostu-1 (IGF-1), z których wszystkie wspierają metabolizm i nie tylko.
Zdrowe starzenie się
Jako przeciwutleniacz cynk jest ważny dla zdrowego starzenia się i wspiera zdolność organizmu do naprawy codziennego
„zużycia” DNA, co prowadzi do przedwczesnego starzenia się i zdrowia.
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5 powodów dla ktòrych potrzebujesz cynk

Obsługiwanie normalnego poziomu cukru we krwi
Cynk promuje normalny poziom insuliny, który pomaga regulować poziom cukru we krwi.

Przyspieszanie gojenia 
Cynk jest niezbędny do zdrowego wzrostu komórek i jest koniecznością dla osób aktywnych.

Polepszenie wygladu skóry
Cynk działa od wewnątrz, promując zdrową skórę i promienną cerę.

Zwiększenie zdrowia seksualnego
Stabilne i zrównoważone hormony wspierają wytrzymałość seksualną i zdrowe libido.

Niezbędny dla totalnego zdrowia
Jako drugi najbardziej rozpowszechniony minerał śladowy w organizmie, cynk wspomaga wzrok, smak, zapach i wiele innych.

Dlaczego GHC cynk jest inny?
Cynk roślinny z liści guawy jest wzmocniony Energetyzowanymi Minerałami Śladowymi,  jest ekologiczny i bardzo dobrze
przyswajalny.

Cynk z liści guawy:
W pełni naturalny i oparty na roślinach
Pozyskiwany z certyfikowanych organicznych liści guawy. Roślinna formuła zapewnia więcej niesamowitych korzyści dla cynku
niż inne suplementy zawierające mniejsze formy tego minerału.
Formulacje syntetyczne:
Niektóre suplementy cynku są syntetyczne lub są wytwarzane z produktów pochodzenia zwierzęcego (zwykle ostryg). Te inne
formy są nie tylko mniej dostępne biologicznie, ale nie są odpowiednie dla wszystkich diet.
Łatwa do pobrania płynna formuła
Dzięki łagodnemu, delikatnemu smakowi nasza certyfikowana ekologiczna, płynna formuła jest łatwa do przyjęcia, a
dołączony stopniowany zakraplacz sprawia, że za każdym razem można uzyskać porcję odpowiedniej wielkości.
Inne suplementy sa trudne do przyjmowania
Wiele suplementów cynku jest w postaci tabletek i pigułek, które są zwykle duże, trudne do przełknięcia i prawie zawsze
zawierają niepotrzebne składniki wypełniające, których twój organizm nie chce.

Weź inne suplementy i leki co najmniej dwie godziny przed lub po przyjmowaniu cynku, aby uniknąć interakcji. Jeśli
przyjmujesz antybiotyki, skonsultuj się z lekarzem.

Cynk roślinny Global Healing jest łagodniejszy dla żołądka niż inne suplementy cynku i można go przyjmować go z posiłkiem
lub bez, w zależności od preferencji i wrażliwości trawiennych.

ZINC

Suplement diety w postaci płynu w butelce z kroplomierzem.
Produkt zawiera wyciąg z liści gujawy pospolitej (Psidium guajava), będący źródłem cynku.

Cynk wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz pomaga w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym.

Ponadto pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi , odpowiedniej płodności i właściwych funkcji
rozrodczych. Bierze udział w procesie podziału komórek.

Cynk wspiera dobrą kondycję skóry, a także dba o utrzymanie prawidłowego widzenia.

Składniki: potrójnie destylowana woda, wyciąg z liści gujawy pospolitej (Psidium guajava), substancja utrzymująca wilgoć
(glicerol), substancja stabilizująca (guma guar)

Sposób użycia: Przed otwarciem należy dobrze wstrząsnąć butelką.
Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: Należy spożywać porcję 1 ml dwa razy dziennie. Zalecana

porcja do spożycia w ciągu dnia (2 ml płynu) zawiera 15 mg cynku (150% RWS*).
*RWS – Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Ostrzeżenia: Kobiety w ciąży, karmiące oraz osoby na stałe przyjmujące leki spożywanie produktu powinny skonsultować ze
swoim lekarzem.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia oraz zrównoważony sposób żywienia.
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Warunki przechowywania: Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci

Producent: Global Healing Center, LP. Houston, Texas, 77018 Nr partii:
Objętość netto: 59,2 ml

PROSIMY NIE ŁACZYĆ TEGO PRODUKTU Z INNYMI OD INNYCH PRODUCENTÓW W JEDNYM ZAMÓWIENIU 
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